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گفتوگوی اختصاصی با دکتر احسان پورمحمود درباره ابعاد پنهان درگیری اخیر

جنگ ۱۲ روزه؛ نبرد وجودی نظام یا بهانهجویی استکبار؟
در تحلیل جنگ ۱۲ روزه بین جمهوری اسلامی ایران و جبهه استکبار به رهبری رژیم صهیونیستی و آمریکا، برخی این نبرد را صرفاً به مسائل هستهای یا
موشکی تقلیل میدهند، اما دکتر احسان پورمحمود، عضو شورای مرکزی جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی، معتقد است این جنگ، نبرد

وجودی برای تثبیت هویت جمهوری اسلامی به عنوان قدرتی فزاینده در منطقه و جهان بود.

به گزارش خبر پایگاه اطلاع رسانی اعتلای نهادهای مردمی، در تحلیل جنگ ۱۲ روزه بین جمهوری اسلامی ایران و جبهه استکبار به رهبری رژیم
صهیونیستی و آمریکا، برخی این نبرد را صرفاً به مسائل هستهای یا موشکی تقلیل میدهند، اما دکتر احسان پورمحمود، عضو شورای مرکزی جمعیت
اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی، معتقد است این جنگ، نبرد وجودی برای تثبیت هویت جمهوری اسلامی به عنوان قدرتی فزاینده در منطقه و

جهان بود.

پورمحمود با اشاره به حملات کوبنده ایران پس از جنایت صهیونیستها، تأکید کرد: «اگر اسرائیل به تنهایی میتوانست در برابر ایران بایستد، آمریکا
هرگز وارد میشد؟ اما ضربات ایران چنان سنگین بود که ادامه حیات رژیم صهیونیستی را با تهدید مواجه کرد.»

بهانههای استکبار: از هستهای تا موشکی

وی با رد ادعاهای غرب درباره محوریت مسائل هستهای یا موشکی، گفت: «اینها فقط بهانه بود. مسئله اصلی، وجود جمهوری اسلامی به عنوان سدی در
برابر سلطه استکبار است. حتی گزارشهای آژانس انرژی اتمی هم ابزاری برای توجیه حمله بود.»

هشدار به دشمن: ضربات بعدی سهمگینتر خواهد بود

عضو شورای مرکزی جمعیت اعتلای نهادهای مردمی با تقدیر از مقاومت قهرمانانه سپاه پاسداران، هشدار داد: «اگر صهیونیستها خطای خود را تکرار
کنند، پاسخ ایران سهمگینتر، کوبندهتر و قاطعتر خواهد بود.»

فراخوان به مردم: جنگ را عمیقتر تحلیل کنید

پورمحمود از مردم خواست با مطالعه دقیقتر، ابعاد این جنگ را فراتر از تحلیلهای سطحی ببینند: «این نبرد، دفاع از حیثیت، شرف و کرامت انسانی
بود. موشک و هستهای فقط بهانه استکبار برای مقابله با قدرت فزاینده ایران است.»

جنگ ۱۲ روزه نه یک درگیری محدود، که آزمونی برای اثبات قدرت ایران در برابر استکبار بود. اکنون جمهوری اسلامی با اقتدار بیشتر، آماده پاسخهای
تحولآفرین به هر تهدید آینده است.


